≪地盤品質判定士通信№28≫
2015 年 8 月 19 日

地盤品質判定士会正会員の皆様へ

地盤品質判定士会 幹事長 北詰 昌樹

地盤品質判定士会幹事会幹事への追加募集のお知らせ

拝啓
ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，
現在，判定士会への入会（名簿の確認・修正・追記をもって）をご案内させていただいており

ます。すでに多くの方が判定士会にご入会頂いております。未手続きの方は，８月末日までに下

記 URL より是非手続き（名簿の確認・修正・追記）いただきますようお願い致します。
URL：http://dp57285842.lolipop.jp/jage/jagemember/regist1.php
これを期に，幹事会幹事の若干名追加募集を行います。幹事は，判定士会の活動ならびに運営

について議論に参加していただくとともに，３つの委員会（総務・企画委員会，広報委員会，技

術委員会）のいずれかに所属して幹事会の活動にご協力していただきます。今回募集致します幹

事の任期は，現在の幹事と同じく 2016 年 3 月末日です。また，幹事会は，原則毎月地盤工学会

館（東京）において開催しておりますが，判定士会の財政事情（当面会費ゼロで運営）より幹事

会への交通費につきましては支給いたしておりませんことをご了承ください。
つきましては，幹事をご希望される正会員の方は，9 月 6 日（日）までに以下の希望票に必要

事項をご記入の上，メールにて jage2★jiban.or.jp 宛（★を@に変更してください）ご連絡くださ

いますようお願い致します。なお，ご希望が多数の場合には，すでにご登録頂いております情報

を基に，地域，専門性などを考慮して人選させていただきます。
また，幹事会へは参加できないが，判定士会の活動ならびに運営についてご意見がありました

ら，是非，上記メールアドレスに判定士会幹事会宛で，ご意見をお寄せ下さい。参考にさせてい

ただきます。

敬具

地盤品質判定士会幹事会幹事希望票

氏名：
判定士登録番号：
メールアドレス：
自由意見・提案等：